Publicado no D.O.E. de:

	   25/07/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PREFEITO ALBERTO FERES – ARARAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 024/01/2025, – PROCESSO Nº 136.00100118/2025–86
PORTARIA DO DIRETOR DA UNIDADE DE ENSINO Nº 20, DE 23/07/2025
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PREFEITO ALBERTO FERES, da cidade de ARARAS, à vista das disposições dos artigos 4º, 9º e 10 da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, expede a seguinte Portaria:
Artigo 1º – Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
TITULARES
PRISCILA SIMIONI ZAPAROLI FRANCO, RG.: 26289980–2,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO , Presidente.
LUCIANA GONCALVES DE LIMA, RG.: 24554666–2,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO , Especialista.
JANE SORAIA TANGERINO DA CUNHA, RG.: 21128580, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
SUPLENTES
RAQUEL POIATTI FACTOR, RG.: 33762979–1, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
JESSICA KASTEIN RODRIGUES, RG.: 42465242–0, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO .
Artigo 2º – Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
DAISY CHRISTINA YAMADA MARTINELI, RG.: 35287314–0, 35287314–0, Presidente
JOSE CALIXTO, RG.: 28384177–1, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO ,
EDERALDO LUIZ RATZ, RG.: 17374031–5, 17374031–5 .
Artigo 3º – A participação dos membros na Banca Examinadora e Comissão de Verificação não demandará ônus para o CEETEPS.
Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

    Publicado no D.O.E. de:             2 5/07/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PREFEITO ALBERTO FERES  –   ARARAS   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,  EDITAL Nº 024/01/2025,  –   PROCESSO Nº 136.00100118/2025 – 86     PORTARIA DO DIRETOR DA  UNIDADE DE ENSINO Nº 20, DE 23/07/2025     O Diretor da  ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PREFEITO ALBERTO FERES , da  cidade de ARARAS, à vista das disposições dos artigos 4º, 9º e 10 da Deliberação  CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, expede a  seguinte Portaria:   Artigo 1º  –   Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo  Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:   TITULARES   PRISCILA SIMIONI ZAPAROLI FRANCO, RG.: 26289980 – 2,PROFESSOR DE  ENSINO MÉDIO E TÉCNICO , Presidente.   LUCIANA GONCALVES DE LIMA, RG.: 24554666 – 2,PROFESSOR DE ENSINO  MÉDIO E TÉCNICO , Especialista.   JANE SORAIA TANGERINO DA CUNHA, RG.: 21128580, PROFESSOR DE  ENSINO MÉDIO E TÉCNICO    SUPLENTES   RAQUEL POIATTI FACTOR, RG.: 33762979 – 1, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO  E TÉCNICO    JESSICA KASTEIN RODRIGUES, RG.: 42465242 – 0, PROFESSOR DE ENSINO  MÉDIO E TÉCNICO .   Artigo 2º  –   Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo  Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:   DAISY CHRISTINA YAMADA MARTINELI, RG.: 35287314 – 0, 35287314 – 0,  Presidente   Não é possível exibir esta imagem.